各位

日本プライマリ・ケア連合学会長崎県支部会 会長 瀬戸 信二

# 日本プライマリ・ケア連合学会長崎県支部会第7回総会・学術集会ポスター演題応募のお願い

日時: 2020年2月1日(土)14:00~17:30

(ポスターセッション: 16:10~17:00、表彰式 17:00~予定)

場所: 長崎大学医学部 良順会館 多目的ホール

この度、上記日程・会場で日本プライマリ・ケア連合学会長崎県支部会第7回総会・学術集会を開催させて頂くことになりました。「多職種で支える地域のケア」をメインテーマとし、昨年に引き続き幅広い職種の方々に多数参加して頂けることを強く願っており、医療職のみならず、介護職、保健・福祉職、学生会員を含めた多くの方々にも参加しやすい学術集会になるよう鋭意準備を進めております。

今回も前回同様ポスターセッションを拡充するとともに、シンポジウムとして、「地域と多職種連携」についてのシンポジウムを実施いたします。

つきましては、以下でご案内しますように、ポスター演題を募集いたします。また、前回の大会と同様に「優秀ポスター賞」を設け、御発表頂いたポスター演題より「最優秀賞」 I 題、そのほか「優秀賞」 2~3 題を選出し、ポスターセッション終了後に行われる閉会式の中で、表彰を行いたいと考えております。

プライマリ・ケアに多少とも関連があれば、その分野・内容を問いません。多職種から多数の 皆様方に奮って演題の御応募をいただきますようお願い申し上げます。

【お問い合わせ】

大会事務局: 〒850-0045 長崎市宝町 6-12 春回会 井上病院内

Tel: 095-844-1281 Fax: 095-849-6622

e-mail: pc-ngsk@shunkaikai.jp

担当:川端、宮田

#### ポスター演題の募集と実施について

募集日程:2019年 | | 月 | 8日(月)~2019年 | 2月 | 4日(土) 応募方法:申し込みフォームに必要事項をご入力ください。

【申し込みフォーム URL】 <a href="https://forms.gle/NzzQwexU2veJuJKa8">https://forms.gle/NzzQwexU2veJuJKa8</a> ※右の QR コードからも申し込みフォームにアクセスできます。



\_\_\_\_\_

#### 【実施要項】

- ·発表時間···発表(5 分)·ディスカッション(3 分)
- ·ポスターサイズ···AO(横 841mm×縦 1,189mm)
- ·会場…長崎大学医学部 良順会館 IF 多目的ホール
- ●発表順につきましては、募集終了後ご連絡いたします。
- ●当日は 15:30 までに受付をお済ませください。
- ●発表のみご参加の方も大会参加受付が必要です。
- ●ポスターは 14:00~15:50 の時間に設置ください。
- ●ポスターを貼る際に使用する画鋲・両面テープはこちらで準備しますので、発表用紙をその ままお持ちください。
- ●ポスターとは別に、表題・氏名等が必要な場合は、各自ご準備ください。
- ●使用されましたポスターは各自お持ち帰りいただきますようお願い致します。貼ったままにされているものにつきましては、当日中に撤去させていただきますので、ご了承願います。

ご不明点がございましたら、大会事務局までご連絡ください。

## 日本プライマリ・ケア連合学会長崎県支部会 第7回総会·学術集会

### 多職種で支える地域のケア

日時 **2020 年 2月 1** 日(±)14:00~17:30

場所 長崎大学医学部 良順会館



シンポジウム 「地域と多職種連携」

ポスターセッション

 $(16:10 \sim 17:00)$ 

総会·表彰式

医師·歯科医師·薬剤師:2,000円

その他医療職:1.000円

学生:無料

会長 瀬戸信二

日本プライマリ・ケア連合学会長崎県支部会第7回総会・学術集会

大会事務局:〒850-0045 長崎市宝町6-12 社会医療法人春回会 井上病院内 Tel:095-844-1281 Fax:095-849-6622 e-mail:pc-ngsk@shunkaikai.jp 主 催:日本プライマリ・ケア連合学会長崎県支部会



日本プライマリ・ケア連合学会